
X-COMBAT
-36.5 kgPAN-AMERICANO X-COMBAT BJJ PRO - GI - Com Kimono

Vitória - ES, 23 Nov 2019

Sem Repescagem

#5 Competidores

MIRIM FEM BRANCA-CINZA-AMARELA SUPER PESADO
Ano de nascimento a partir de 2012 até 2013

Tempo: 3 min

LARA STEPHANY ANACLETO DE JESUS
(JIU JIKAN)

1

9

JULIA MARIA FERNANDES BRAGA GUERRA
(TIAO GOMES / ZAGANELLI JJ)

5

13

LIDIA MONIKE DOS SANTOS BARBOSA
(AGNALDO GOES)

3

11

7

15

ISABELY ALMEIDA LIMA
(AGNALDO GOES)

2
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6

14

MARIA CLARA VIZZONI LOPES
(OKLIN BJJ)
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4.Disputa de 3º lugar
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Responsável:

Nome:

Assinatura:
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